,

EXEMPLAR 01 ATA DA CENTÉSIMA SEXAGÉSIMA SE
GUNDA (l62a.) REUNIAO DA COMISSAO
DELIBERATIVA DA COMISSAONACIONAL
DE ENERGIA NUCLEAR, REALIZADA EM
17 DE JULHO DE 1964, COM IN!CIO As
9:30 HORAS.

FL. n.· .

(hb, • do " ..Idente)

li:
<l:
UI
..J
U

« :>
z

U
<l:-l

m <!l
':J li:
[L UI <
W Z >
n: UI "< li)

~

Ul
~« m «Cl :::i

O
~

c

J o I-« <l: o< «~u z ~

O i
Z o

'J.J U
v

O <l:
(f) Z
W

On:
[L o«

10
10
~
O
u

•
Aos dezessete dias do mês de julho de mil novece!!.

tos e sessenta e quatro" às nove horas e trinta minutos, realizou-se na sede da Comis
~

são Nacional de Energia Nuclear, à Avenida Almirante Barroso, nÚmero oitenta e um,

segundo andar, a Centésima Sexagésima segunda U62a. ) reunião da COMISSAO DEL! -

BERATIVA da COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR, sob a Presidência do

•
Professor LUIZ CINTRA DO PRADO, com a presença dos Senhores Membros., Proles-

sor JONAS CORREIA SANTOS e Doulor LUIZ RENATO CARNEIRO DA SILVA CALDAS,

sendo considerada c\,m:>justificada a ausência dos dois outros Membros da Comissão

pelos motivos que constam das Atas anteriores, na presente série. Aberta a Sessão,

a Comissão Deliberativa passou a funcionar como Grupo de Trabalho, estudando os re~

tantes assuntos da pauta. Antes de encerrar os trabalhos, o Senhor Presidente comu-

nicou o recebimento de um "Telex" do Departamento Administrativo do Serviço Públi-

co, estabelecendo a necessidade de ser aprovado o enquadramento do funcionalismo co

mo condição para a imediata aplicação da recente lei do aumento de vencimentos. A

Comissão Deliberativa continuou o exame dêsse assunto sob os seus vários aspectos

i

ENCERRAMENTO
,

A Sessão foi encerrada às treze horas e quinze minutos

,d. 'j). [-(~/

ATA da Centésima Sexagésima Segunda (l62a.) reunião da Comissão Deliberativa da
Comissão Nacional de Energia Nuclear~ realizada em 17 de julho de 1964, com início
às 9:30 horas.

quinze minutos e para constar foi lavrada a presente Ata que, após julgada conforme.

vai assinada pelo Senhor Presidente e pelos Senhores Membros presentes.(~~
~~ cU- tJJ-. 1114/, -'/-

Imi.

Ex. Dl - (Original) - Livro de Atas
Ex. 02 - (Cópia ) - Presidente da CNEN
Ex. 03 - (" ~ ProL Francisco João Humberto Maffei
Ex_ 04 (" ) - P f F ' dA' - G. ro. ranC1SCO e SSIS Magalhaes ornes
Ex. 05 (u ) Prof. J Dnas Correia Santos
Ex. 06 (ti ) - Dr. Luiz Renato Carneiro da Silva Caldas
Ex. 07 - (11 ) - Presidência da CNEN.

Ir
<l
UI
.J
U

<{
:::>z

U
<l...J

Q) <!l
':J Ir
n. UI <
W Z >
Ir UI "< li)

~

UI
W

<{ m <tO
:::;

O
w
o

<{
J o I-
<l o< <t~

U Z ~

Z O i
o

<W U
v

O <l
(f) Z
W

OIrn. o«
In
In
~
O
U

•

DISTRIBUIÇAo: •

i

i
U

~

,